
君龙人寿保险有限公司
君龙守护无忧住院定额给付医疗保险 （互联网）费率表

住院医疗日额：10元 货币单位：人民币元

保险期间：20年
               性别
         交费年期
年龄                  

男性 女性

趸交 五年期 十年期 十五年期 趸交 五年期 十年期 十五年期

0 338.5 77.5 41.4 29.8 338.0 77.4 41.3 29.7

1 320.0 73.3 39.1 28.1 319.6 73.1 39.1 28.1

2 298.0 68.2 36.4 26.2 297.7 68.1 36.4 26.1

3 272.8 62.4 33.3 24.0 272.8 62.4 33.3 23.9

4 246.2 56.3 30.1 21.6 246.4 56.3 30.1 21.6

5 223.9 51.2 27.4 19.7 224.4 51.3 27.4 19.7

6 207.1 47.4 25.3 18.2 208.1 47.6 25.4 18.3

7 193.4 44.2 23.6 17.0 195.0 44.6 23.8 17.1

8 183.6 42.0 22.4 16.2 185.9 42.5 22.7 16.3

9 180.3 41.2 22.0 15.9 183.5 42.0 22.4 16.1

10 179.9 41.2 22.0 15.8 184.1 42.1 22.5 16.2

11 182.2 41.7 22.3 16.1 187.6 42.9 22.9 16.5

12 181.6 41.6 22.2 16.0 188.4 43.1 23.0 16.6

13 185.7 42.5 22.7 16.4 193.9 44.4 23.7 17.1

14 188.4 43.1 23.1 16.6 198.1 45.3 24.3 17.5

15 193.2 44.2 23.7 17.1 204.5 46.8 25.1 18.1

16 201.7 46.2 24.7 17.9 215.1 49.3 26.4 19.1

17 209.7 48.0 25.7 18.6 225.3 51.6 27.7 20.1

18 216.6 49.6 26.6 19.2 234.6 53.8 28.9 20.9

19 229.3 52.6 28.2 20.4 249.9 57.3 30.8 22.4

20 241.5 55.4 29.7 21.5 264.5 60.7 32.7 23.8

21 255.0 58.5 31.4 22.8 280.7 64.5 34.7 25.3

22 270.7 62.1 33.4 24.2 299.4 68.8 37.1 27.1

23 286.4 65.8 35.4 25.7 318.1 73.2 39.6 28.9

24 302.7 69.6 37.5 27.2 337.4 77.7 42.1 30.8

25 316.9 72.9 39.3 28.6 354.4 81.7 44.3 32.5

26 331.8 76.3 41.2 30.0 372.0 85.9 46.7 34.3

27 348.9 80.3 43.4 31.6 391.5 90.5 49.3 36.3

28 369.1 85.0 46.0 33.5 414.0 95.9 52.3 38.6

29 385.9 89.0 48.1 35.2 432.2 100.2 54.8 40.5

30 407.4 94.0 50.9 37.3 454.8 105.6 57.8 42.8

31 429.2 99.1 53.8 39.4 476.9 110.9 60.8 45.1

32 450.1 104.0 56.5 41.5 497.2 115.8 63.7 47.3

33 479.0 110.8 60.3 44.3 525.1 122.5 67.5 50.2

34 500.0 115.8 63.1 46.4 544.5 127.2 70.2 52.4

35 527.1 122.2 66.7 49.2 569.0 133.2 73.7 55.1

36 546.7 126.9 69.3 51.3 585.3 137.3 76.1 57.0

37 577.9 134.3 73.5 54.5 612.0 143.8 79.9 59.9

38 609.9 141.9 77.8 57.8 638.1 150.2 83.6 62.8

39 636.3 148.2 81.5 60.8 658.4 155.2 86.6 65.2

40 665.8 155.3 85.6 64.0 681.0 160.9 90.0 67.8

41 715.5 167.2 92.4 69.4 720.9 170.7 95.6 72.1

42 758.9 177.7 98.5 74.2 754.5 178.9 100.4 75.8

43 794.4 186.4 103.7 78.4 780.2 185.3 104.1 78.7

44 833.3 196.0 109.5 83.2 809.1 192.4 108.2 81.9

45 885.2 208.8 117.1 89.3 850.1 202.5 114.0 86.5

46 941.5 222.7 125.4 96.2 894.8 213.4 120.3 91.3

47 1006.2 238.7 135.1 104.1 947.1 226.0 127.6 97.1

48 1075.9 256.1 145.6 112.9 1003.4 239.6 135.4 103.2

49 1159.2 277.0 158.3 123.4 1073.3 256.5 145.2 110.9

50 1248.2 299.4 172.1 135.0 1148.5 274.8 155.8 119.4

51 1349.5 325.1 188.0 1236.0 296.0 168.2

52 1460.6 353.4 205.8 1333.8 319.8 182.2

53 1579.1 383.9 225.1 1439.9 345.7 197.6

54 1723.5 421.2 248.7 1572.6 378.4 217.0

55 1874.4 460.7 274.1 1714.1 413.4 238.0

56 2040.4 504.6 1872.6 452.8

57 2202.9 548.2 2032.1 492.7

58 2379.9 596.2 2209.9 537.5

59 2579.0 650.5 2413.4 589.0

60 2778.1 705.7 2623.2 642.8

61 2959.1 2825.4

62 3167.1 3057.8

63 3400.0 3318.7

64 3637.4 3590.3

65 3866.8 3861.8



住院医疗日额：10元 货币单位：人民币元
保险期间：30年

               性别                     
         交费年期
年龄                  

男性 女性

趸交 五年期 十年期 十五年期 二十年期 趸交 五年期 十年期 十五年期 二十年期

0 394.1 90.3 48.2 34.7 27.9 396.9 90.8 48.5 34.9 28.1

1 378.0 86.5 46.2 33.2 26.8 381.6 87.3 46.6 33.5 27.0

2 360.1 82.4 44.0 31.7 25.5 364.6 83.4 44.5 32.0 25.8

3 338.0 77.3 41.3 29.7 23.9 343.6 78.6 42.0 30.2 24.3

4 314.3 71.9 38.4 27.6 22.3 320.9 73.4 39.2 28.2 22.7

5 294.7 67.4 36.0 25.9 20.9 302.3 69.1 36.9 26.5 21.4

6 281.1 64.3 34.3 24.7 19.9 290.2 66.3 35.4 25.5 20.5

7 272.5 62.3 33.3 24.0 19.3 283.0 64.7 34.6 24.9 20.1

8 267.5 61.2 32.7 23.5 19.0 279.8 64.0 34.2 24.6 19.9

9 269.1 61.6 32.9 23.7 19.1 283.4 64.8 34.6 24.9 20.1

10 273.7 62.6 33.5 24.1 19.5 289.9 66.3 35.4 25.5 20.6

11 281.9 64.5 34.5 24.8 20.1 300.2 68.6 36.7 26.4 21.4

12 286.9 65.6 35.1 25.3 20.5 307.5 70.3 37.6 27.1 22.0

13 297.6 68.1 36.4 26.3 21.2 320.9 73.4 39.3 28.3 23.0

14 307.6 70.4 37.7 27.2 22.0 333.6 76.3 40.9 29.5 23.9

15 319.3 73.1 39.1 28.3 22.9 347.9 79.6 42.6 30.8 25.0

16 333.0 76.3 40.8 29.5 23.9 364.3 83.4 44.7 32.4 26.3

17 346.4 79.3 42.5 30.7 24.9 380.2 87.1 46.7 33.8 27.6

18 360.7 82.6 44.3 32.0 26.0 397.3 91.0 48.9 35.5 28.9

19 378.2 86.7 46.5 33.7 27.3 417.0 95.6 51.4 37.3 30.5

20 398.5 91.4 49.1 35.5 28.9 439.3 100.8 54.2 39.5 32.3

21 419.3 96.2 51.7 37.4 30.5 461.7 106.0 57.1 41.6 34.1

22 441.6 101.4 54.5 39.5 32.2 485.3 111.5 60.2 43.9 36.0

23 468.0 107.5 57.8 42.0 34.2 512.6 117.9 63.8 46.6 38.3

24 488.4 112.2 60.4 43.9 35.8 533.4 122.9 66.5 48.7 40.1

25 512.7 117.9 63.5 46.2 37.7 557.7 128.6 69.8 51.2 42.2

26 533.7 122.8 66.2 48.2 39.4 578.3 133.5 72.6 53.3 44.0

27 565.3 130.2 70.3 51.2 41.9 608.8 140.8 76.6 56.4 46.7

28 597.4 137.6 74.4 54.3 44.5 639.0 148.0 80.7 59.5 49.3

29 625.4 144.2 78.0 57.0 46.8 664.9 154.2 84.2 62.2 51.7

30 656.2 151.4 82.0 60.0 49.3 692.9 160.9 88.1 65.2 54.2

31 702.2 162.1 88.0 64.4 53.1 734.4 170.8 93.7 69.5 57.9

32 743.8 171.9 93.4 68.5 56.5 771.5 179.7 98.8 73.4 61.2

33 781.8 180.8 98.4 72.3 59.8 805.2 187.8 103.5 77.1 64.4

34 822.8 190.5 103.8 76.4 63.4 842.0 196.7 108.6 81.0 67.8

35 871.2 202.0 110.2 81.3 67.6 885.3 207.3 114.7 85.7 71.8

36 920.1 213.6 116.7 86.3 71.9 928.1 217.7 120.7 90.4 75.8

37 975.6 226.7 124.1 92.0 76.9 976.9 229.5 127.6 95.7 80.3

38 1036.3 241.1 132.2 98.3 82.4 1029.8 242.4 135.0 101.4 85.3

39 1103.6 257.1 141.3 105.4 88.6 1088.8 256.7 143.3 107.8 90.7

40 1179.0 275.1 151.6 113.4 95.7 1155.5 273.0 152.7 115.0 96.9

41 1260.8 294.7 162.9 122.2 103.6 1227.9 290.7 162.9 122.8 103.7

42 1349.7 316.0 175.2 132.0 112.3 1307.1 310.0 173.9 131.3 111.0

43 1446.2 339.3 188.8 142.8 122.0 1393.7 331.0 186.0 140.6 119.0

44 1552.4 365.1 203.9 154.9 133.0 1490.9 354.6 199.5 151.0 128.1

45 1669.5 393.8 220.8 168.5 145.3 1600.3 381.2 214.7 162.7 138.3

46 1793.8 424.3 239.0 183.2 1718.4 409.8 231.0 175.4

47 1926.5 457.1 258.6 199.4 1847.4 440.9 248.8 189.3

48 2063.5 491.2 279.3 216.5 1982.9 473.5 267.6 204.0

49 2212.4 528.6 302.2 235.5 2134.4 510.1 288.7 220.6

50 2364.1 567.1 326.0 255.7 2293.1 548.6 311.1 238.4

51 2524.1 608.0 351.7 2464.9 590.4 335.5

52 2688.7 650.6 378.8 2646.8 634.7 361.7

53 2854.2 693.9 406.8 2835.1 680.8 389.0

54 3037.7 742.4 438.4 3046.6 733.0 420.3

55 3218.5 791.1 470.7 3261.7 786.7 452.8

56 3403.8 841.7 3486.4 843.1

57 3574.1 889.4 3702.4 897.7

58 3746.5 938.5 3924.9 954.6

59 3928.1 990.8 4159.2 1015.1

60 4096.2 1040.6 4384.0 1074.3

61 4233.5 4584.5

62 4385.3 4797.4

63 4550.7 5020.4

64 4710.7 5236.3

65 4854.8 5435.4



君龙人寿保险有限公司
君龙守护无忧住院定额给付医疗保险（互联网）费率表

住院医疗日额：10元
保险期间：20年

                   性别                       
               
年龄       交费年期                  

男性 女性

趸交 五年期 十年期 十五年期 趸交 五年期

0 338.5 77.5 41.4 29.8 338.0 77.4

1 320.0 73.3 39.1 28.1 319.6 73.1

2 298.0 68.2 36.4 26.2 297.7 68.1

3 272.8 62.4 33.3 24.0 272.8 62.4

4 246.2 56.3 30.1 21.6 246.4 56.3

5 223.9 51.2 27.4 19.7 224.4 51.3

6 207.1 47.4 25.3 18.2 208.1 47.6

7 193.4 44.2 23.6 17.0 195.0 44.6

8 183.6 42.0 22.4 16.2 185.9 42.5

9 180.3 41.2 22.0 15.9 183.5 42.0

10 179.9 41.2 22.0 15.8 184.1 42.1

11 182.2 41.7 22.3 16.1 187.6 42.9

12 181.6 41.6 22.2 16.0 188.4 43.1

13 185.7 42.5 22.7 16.4 193.9 44.4

14 188.4 43.1 23.1 16.6 198.1 45.3

15 193.2 44.2 23.7 17.1 204.5 46.8

16 201.7 46.2 24.7 17.9 215.1 49.3

17 209.7 48.0 25.7 18.6 225.3 51.6

18 216.6 49.6 26.6 19.2 234.6 53.8

19 229.3 52.6 28.2 20.4 249.9 57.3

20 241.5 55.4 29.7 21.5 264.5 60.7

21 255.0 58.5 31.4 22.8 280.7 64.5

22 270.7 62.1 33.4 24.2 299.4 68.8

23 286.4 65.8 35.4 25.7 318.1 73.2

24 302.7 69.6 37.5 27.2 337.4 77.7

25 316.9 72.9 39.3 28.6 354.4 81.7

26 331.8 76.3 41.2 30.0 372.0 85.9

27 348.9 80.3 43.4 31.6 391.5 90.5

28 369.1 85.0 46.0 33.5 414.0 95.9

29 385.9 89.0 48.1 35.2 432.2 100.2

30 407.4 94.0 50.9 37.3 454.8 105.6

31 429.2 99.1 53.8 39.4 476.9 110.9

32 450.1 104.0 56.5 41.5 497.2 115.8

33 479.0 110.8 60.3 44.3 525.1 122.5

34 500.0 115.8 63.1 46.4 544.5 127.2

35 527.1 122.2 66.7 49.2 569.0 133.2

36 546.7 126.9 69.3 51.3 585.3 137.3

37 577.9 134.3 73.5 54.5 612.0 143.8

38 609.9 141.9 77.8 57.8 638.1 150.2

39 636.3 148.2 81.5 60.8 658.4 155.2

40 665.8 155.3 85.6 64.0 681.0 160.9

41 715.5 167.2 92.4 69.4 720.9 170.7

42 758.9 177.7 98.5 74.2 754.5 178.9

43 794.4 186.4 103.7 78.4 780.2 185.3

44 833.3 196.0 109.5 83.2 809.1 192.4



45 885.2 208.8 117.1 89.3 850.1 202.5

46 941.5 222.7 125.4 96.2 894.8 213.4

47 1006.2 238.7 135.1 104.1 947.1 226.0

48 1075.9 256.1 145.6 112.9 1003.4 239.6

49 1159.2 277.0 158.3 123.4 1073.3 256.5

50 1248.2 299.4 172.1 135.0 1148.5 274.8

51 1349.5 325.1 188.0 1236.0 296.0

52 1460.6 353.4 205.8 1333.8 319.8

53 1579.1 383.9 225.1 1439.9 345.7

54 1723.5 421.2 248.7 1572.6 378.4

55 1874.4 460.7 274.1 1714.1 413.4

56 2040.4 504.6 1872.6 452.8

57 2202.9 548.2 2032.1 492.7

58 2379.9 596.2 2209.9 537.5

59 2579.0 650.5 2413.4 589.0

60 2778.1 705.7 2623.2 642.8

61 2959.1 2825.4

62 3167.1 3057.8

63 3400.0 3318.7

64 3637.4 3590.3

65 3866.8 3861.8

保险期间：30年
                   性别                       
               
年龄       交费年期                  

男性 女性

趸交 五年期 十年期 十五年期 二十年期 趸交

0 394.1 90.3 48.2 34.7 27.9 396.9

1 378.0 86.5 46.2 33.2 26.8 381.6

2 360.1 82.4 44.0 31.7 25.5 364.6

3 338.0 77.3 41.3 29.7 23.9 343.6

4 314.3 71.9 38.4 27.6 22.3 320.9

5 294.7 67.4 36.0 25.9 20.9 302.3

6 281.1 64.3 34.3 24.7 19.9 290.2

7 272.5 62.3 33.3 24.0 19.3 283.0

8 267.5 61.2 32.7 23.5 19.0 279.8

9 269.1 61.6 32.9 23.7 19.1 283.4

10 273.7 62.6 33.5 24.1 19.5 289.9

11 281.9 64.5 34.5 24.8 20.1 300.2

12 286.9 65.6 35.1 25.3 20.5 307.5

13 297.6 68.1 36.4 26.3 21.2 320.9

14 307.6 70.4 37.7 27.2 22.0 333.6

15 319.3 73.1 39.1 28.3 22.9 347.9

16 333.0 76.3 40.8 29.5 23.9 364.3

17 346.4 79.3 42.5 30.7 24.9 380.2

18 360.7 82.6 44.3 32.0 26.0 397.3

19 378.2 86.7 46.5 33.7 27.3 417.0

20 398.5 91.4 49.1 35.5 28.9 439.3

21 419.3 96.2 51.7 37.4 30.5 461.7

22 441.6 101.4 54.5 39.5 32.2 485.3

23 468.0 107.5 57.8 42.0 34.2 512.6

24 488.4 112.2 60.4 43.9 35.8 533.4

25 512.7 117.9 63.5 46.2 37.7 557.7

26 533.7 122.8 66.2 48.2 39.4 578.3



27 565.3 130.2 70.3 51.2 41.9 608.8

28 597.4 137.6 74.4 54.3 44.5 639.0

29 625.4 144.2 78.0 57.0 46.8 664.9

30 656.2 151.4 82.0 60.0 49.3 692.9

31 702.2 162.1 88.0 64.4 53.1 734.4

32 743.8 171.9 93.4 68.5 56.5 771.5

33 781.8 180.8 98.4 72.3 59.8 805.2

34 822.8 190.5 103.8 76.4 63.4 842.0

35 871.2 202.0 110.2 81.3 67.6 885.3

36 920.1 213.6 116.7 86.3 71.9 928.1

37 975.6 226.7 124.1 92.0 76.9 976.9

38 1036.3 241.1 132.2 98.3 82.4 1029.8

39 1103.6 257.1 141.3 105.4 88.6 1088.8

40 1179.0 275.1 151.6 113.4 95.7 1155.5

41 1260.8 294.7 162.9 122.2 103.6 1227.9

42 1349.7 316.0 175.2 132.0 112.3 1307.1

43 1446.2 339.3 188.8 142.8 122.0 1393.7

44 1552.4 365.1 203.9 154.9 133.0 1490.9

45 1669.5 393.8 220.8 168.5 145.3 1600.3

46 1793.8 424.3 239.0 183.2 1718.4

47 1926.5 457.1 258.6 199.4 1847.4

48 2063.5 491.2 279.3 216.5 1982.9

49 2212.4 528.6 302.2 235.5 2134.4

50 2364.1 567.1 326.0 255.7 2293.1

51 2524.1 608.0 351.7 2464.9

52 2688.7 650.6 378.8 2646.8

53 2854.2 693.9 406.8 2835.1

54 3037.7 742.4 438.4 3046.6

55 3218.5 791.1 470.7 3261.7

56 3403.8 841.7 3486.4

57 3574.1 889.4 3702.4

58 3746.5 938.5 3924.9

59 3928.1 990.8 4159.2

60 4096.2 1040.6 4384.0

61 4233.5 4584.5

62 4385.3 4797.4

63 4550.7 5020.4

64 4710.7 5236.3

65 4854.8 5435.4



君龙人寿保险有限公司
君龙守护无忧住院定额给付医疗保险（互联网）费率表

货币单位：人民币元
保险期间：20年

女性

十年期 十五年期

41.3 29.7

39.1 28.1

36.4 26.1

33.3 23.9

30.1 21.6

27.4 19.7

25.4 18.3

23.8 17.1

22.7 16.3

22.4 16.1

22.5 16.2

22.9 16.5

23.0 16.6

23.7 17.1

24.3 17.5

25.1 18.1

26.4 19.1

27.7 20.1

28.9 20.9

30.8 22.4

32.7 23.8

34.7 25.3

37.1 27.1

39.6 28.9

42.1 30.8

44.3 32.5

46.7 34.3

49.3 36.3

52.3 38.6

54.8 40.5

57.8 42.8

60.8 45.1

63.7 47.3

67.5 50.2

70.2 52.4

73.7 55.1

76.1 57.0

79.9 59.9

83.6 62.8

86.6 65.2

90.0 67.8

95.6 72.1

100.4 75.8

104.1 78.7

108.2 81.9



114.0 86.5

120.3 91.3

127.6 97.1

135.4 103.2

145.2 110.9

155.8 119.4

168.2

182.2

197.6

217.0

238.0

保险期间：30年

女性

五年期 十年期 十五年期 二十年期

90.8 48.5 34.9 28.1

87.3 46.6 33.5 27.0

83.4 44.5 32.0 25.8

78.6 42.0 30.2 24.3

73.4 39.2 28.2 22.7

69.1 36.9 26.5 21.4

66.3 35.4 25.5 20.5

64.7 34.6 24.9 20.1

64.0 34.2 24.6 19.9

64.8 34.6 24.9 20.1

66.3 35.4 25.5 20.6

68.6 36.7 26.4 21.4

70.3 37.6 27.1 22.0

73.4 39.3 28.3 23.0

76.3 40.9 29.5 23.9

79.6 42.6 30.8 25.0

83.4 44.7 32.4 26.3

87.1 46.7 33.8 27.6

91.0 48.9 35.5 28.9

95.6 51.4 37.3 30.5

100.8 54.2 39.5 32.3

106.0 57.1 41.6 34.1

111.5 60.2 43.9 36.0

117.9 63.8 46.6 38.3

122.9 66.5 48.7 40.1

128.6 69.8 51.2 42.2

133.5 72.6 53.3 44.0



140.8 76.6 56.4 46.7

148.0 80.7 59.5 49.3

154.2 84.2 62.2 51.7

160.9 88.1 65.2 54.2

170.8 93.7 69.5 57.9

179.7 98.8 73.4 61.2

187.8 103.5 77.1 64.4

196.7 108.6 81.0 67.8

207.3 114.7 85.7 71.8

217.7 120.7 90.4 75.8

229.5 127.6 95.7 80.3

242.4 135.0 101.4 85.3

256.7 143.3 107.8 90.7

273.0 152.7 115.0 96.9

290.7 162.9 122.8 103.7

310.0 173.9 131.3 111.0

331.0 186.0 140.6 119.0

354.6 199.5 151.0 128.1

381.2 214.7 162.7 138.3

409.8 231.0 175.4

440.9 248.8 189.3

473.5 267.6 204.0

510.1 288.7 220.6

548.6 311.1 238.4

590.4 335.5

634.7 361.7

680.8 389.0

733.0 420.3

786.7 452.8

843.1

897.7

954.6

1015.1

1074.3


